בתפקידי כראש מינהל אוכלוסין בישראל ואחראי על כל נושא ההגירה לישראל והענקת מעמד תושבות או אזרחות, טיפלתי רבות בתופעת נישואין בין ישראלים לבין תושבי השטחים הקיימת בהיקפים שונים מזה עשרות שנים. נישואין בין בני זוג ישראלי ופלסטיני, מעוררים את שאלת המעמד הישראלי הניתן לבת/בן הזוג הפלסטיני ולילדיהם המשותפים. חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003, קובע הגבלות וסייגים לתושבי האזור לאיחוד משפחות ומגורים בישראל עם בן/בת זוג ישראליים אך במקרים מסוימים ניתן להיכנס לחריגים לסייגים אלה.

בשנות ה-80 בנות זוג ישראליות שנישאו לתושבי השטחים וביקשו להצטרף לבעליהן ולהירשם במרשם האוכלוסין שם נדרשו על ידי משרד הפנים לוותר על האזרחות הישראלית כתנאי לקבלת מעמד באזור.